\* Les indicacions xiv, xva, xvb, xvi indiquen els segles (xva primera meitat i xvb segona meitat).

1 GOFFRIDUS DE TRANO, *Summa super rubricis Decretalium*.

2 *Liber sextus Decretalium*.

3 IOHANNES DE DEO, canonista de Bolònia, *Liber quaestionum*.

4 GUIDO DA BAISSIO, canonista de Bolònia († 1313), *Rosarium*.

5 PETRUS LOMBARDUS, *Liber sententiarum*.

6 BERNARDUS COMPOSTELLANUS, *Casus Decretalium*.

7 RAMON DE PENYAFORT, O. P., *Summa de paenitentia*.

8 IOHANNES DE FRIBURGO († 1314), *Summa Confessorum*.

*fratris Raymundi*, cum cohoptis fustis et corii virmillii. 24. Item alium librum parvum pergameni intitulum *Saltiri feriat*, cum cohoptis fustis et corii virmillii. 25. Item alium librum parvum papiri, intitulum *Summa magistri Iohannis Bellet*,<sup>9</sup> cum cohoptis empestades albis. 26. Item alium librum parvum papiri *Sermonum*, cum cohoptis fustis et corii viridis. 27. Item alium librum parvum papiri *Sermonum*, cum cohoptis empestades et corii albi. 28. Item alium librum pergameni vocatum *Passioner*, cum cohoptis empestades et corii albi. 29. Item alium librum parvum pergameni *Sermonum*, cum cohoptis fustis et corii crocei. 30. Item alium librum parvum pergameni *Sermonum* cum cohoptis fustis sine corio. 31. Item alium librum parvum pergameni intitulum *Summa fratris Raymundi*, cum cohoptis fustis et corii viridis. 32. Item alium librum in papiro *Formarum, supplicacionum et litterarum curie romane*, cum cohoptis empestades corii albi. 33. Item alium parvum papiri vocatum *Speculum misse*,<sup>10</sup> cum cohoptis empestades corii albi. Item diversos quinternos diversorum tractatum, tam in pergameno quam in papiro, modici valoris. 34. Item unum librum pergameni, forme maioris, vocatum *Tractatus de questionibus in Sancta Trinitate de Redemptione generis humani*, cum cohoptis fustis sine corio. 35. Item alium librum magnum pergameni intitulum *Casus Decretalium*, cum cohoptis fustis, sine corio.<sup>11</sup> 36. Item alium librum parvum pergameni vocatum *Algorismus*, cum cohoptis fustis et corii viridis.

Item invenimus intus dictum scriptorium —37— unum librum pergameni vocatum *Breviari*, cum *giradors* de seda diversorum colorum veteribus, cum cohoptis fustis cum corio virmillio et cum supracohopta panni lini albi rupta et cum *tencadors* argenti, cum signis dicti quondam Iohannis Vilanova et cum *stoig* de corio nigro, quod *brevari* dictus quondam Iohannes Vilanova in suo ultimo testamento legavit dicto Iohanni Palet de vita sua dum taxat ad eius servitium et post eius obitum legavit ipsum *brevari* ecclesie Sancte Eulalie. 38. Item invenimus quasdam *Horas Beate Virginis Marie*, forme parve, scriptas in pergameno, cum cohoptis fustis et corii virmillii et *sobre cuberta* panni lini, cum signis dicti defuncti. 39. Item alium librum pergameni parvum vocatum *Ordini*, cum aliquibus *giradors* sirici virmillii et cum *tencadors* argenti, cum cohoptis fustis et corii virmillii et *sobre cuberta* panni lini depicta operum de Sede (...) Unum *feristol* fustis *de legir* (...) unum scriptorium vetus cum una roda fustis veteri et cum *scanno a les spatles*. 40. Item unum librum pergameni parvum *De expositionibus vocabulorum*, cum cohoptis fustis. 41. Item alium librum parvum *Gramatice*, pergameni, cum cohoptis fustis et corii crocei. 42. Item unam *Bibliam*, in pergameneis scriptam,